
 
   1/ 2 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie  

regulaminu organizacyjnego  

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 z późn. zm.), w związku z art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 

16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz.U. z 2020 r., poz. 505 

z późn.zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie nadaje się regulamin organizacyjny, zwany 

dalej „regulaminem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Sprawy niezakończone do dnia wejścia w życie zarządzenia załatwiane są według 

właściwości określonej w zarządzeniu.  

§ 3. Za wdrożenie postanowień zarządzenia odpowiedzialnymi czyni się zastępców 

Dyrektora, naczelników i kierowników (kierujących).  

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 5/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Warszawie 

regulaminu organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania.    

 

 

 
Dyrektor 

 Izby Administracji Skarbowej  
w Warszawie 

Bartosz Zbaraszczuk 
/podpis na oryginale/ 

             
 
 



 
   2/ 2 

Sporządził Zatwierdził Opiniował – komórka 
nadzorująca 

Opiniował – Radca 
Prawny  

Główny Specjalista 
Marzena Wiśniewska 

  
 

Kierownik Działu  
Elżbieta Łukaszczyk 

 
Zastępca Dyrektora  

Izby Administracji Skarbowej 
w Warszawie  

Andrzej Antonowicz 

Radca Prawny  
Damian Durys 

 


